
 

 Администрация МР «Табасаранский район» 
МКУ «Управление образования»  

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа» 
улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан 

телефон: 89285173369, e-mail: burgankentsosh@mail.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru  
ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001 

 

ПРИКАЗ 

от 07.03.2024 г.                                                                                                                                     № 33 

с. Бурганкент 

О переносе рабочего дня. 

В соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации от 7 декабря 2023 года №678-СФ выборы Президента Российской Федерации 

назначены на 17 марта 2024 года. В соответствии с постановлением ЦИК России от 8 

декабря 2023 года №140/1080-8 голосование на выборах Президента Российской 

Федерации будет проходить в течение трех дней – 15, 16, и 17 марта 2024 года и часть 

помещений для голосования избирательных участков, задействованных на выборах, 

расположена в общеобразовательных организациях, во исполнение приказа Управления 

образования от _____________ №_____ «О переносе рабочего дня» в целях соблюдения 

прав граждан Российской Федерации на участие в выборах и обеспечения 

государственных гарантий прав и свобод человека в сфере образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Объявить 23 марта 2024 г. учебным днем за 15.03.2024 (пятницу). 

            3. Объявить 15.03.2024 г. каникулярным днем. 

            4. Классным руководителям 1-11 классов: 

             4.1 Довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) 

информацию о переносе рабочего дня, о расписании учебных занятий 23.03.2024. 

 

Директор школы                                                         Ш.Р. Рамазанов. 

 

 

mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2024-03-14T07:51:23+0300
	Рамазанов Шихмагомед




